

Pia Lindgren

Fra: TMFKP Sekretariat
Emne: Politikkerspørgsmål til anlægsbevilling i B2020

Fra: TMFKP MKB Rådhuspost
Sendt: 9. november 2020 11:14
Til: Jens-Kristian Lütken (Borgerrepræsentationen)
Cc: Stine Grangaard
Emne: SV: Politikkerspørgsmål til anlægsbevilling i B2020

Kære Jens-Kristian Lütken

Tak for din henvendelse den 29. oktober 2020 til Teknik- og Miljøforvaltningen om en status på anlægsbevillingen afsat med Budget 2020 til forbedret trafikikkerhed ved Kalvebod Fælled Skole (TM133).

I forbindelse med Budget 2020 (A, B, F, V, Ø og Å) (31. oktober 2019) blev der afsat en anlægsbevilling på 1.520.000 kr. til forbedret trafikikkerhed ved Kalvebod Fælled Skole. I henhold til Teknik- og Miljøudvalgets udmøntningsnotat (TMU 18. november 2019) skal det samlede projekt ibrugtages senest i maj 2021.

Anlægsbevillingen omfatter tre initiativer med følgende status:

Initiativ 1. Opstramning af krydset Hannemanns Alle / Ove Arupsvej / Royal Arena

Projektforslag er under udarbejdelse, og udbudsproces igangsættes i begyndelsen af 2021. Initiativet forventes fysisk igangsat efter sommerferien 2021 og ibrugtaget inden udgangen af 2021. Initiativet er således forsinket ift. den politiske beslutning.

Initiativ 2. Diverse mindre vejtekniske justeringer, skiltning m.m.

Første del af arbejderne udføres inden udgangen af 2020. Den resterende del består af belægningsarbejder, som ikke kan udføres om vinteren, og forvaltningen planlægger, at disse udføres i foråret 2021.

Initiativ 3. Etablering af fire vejbumpe på Ejler Billes Alle

Ejler Billes Alle er privat vej, og anlæggelse af bump på vejen kræver grundejernes accept. Forvaltningen er i dialog med grundejerne, men der er på nuværende tidspunkt ikke givet skriftlig accept. Hvis der ikke opnås accept, vil de bevilgede midler til dette initiativ skulle føres tilbage til kommunekassen. Hvis der gives accept, vil der på baggrund af denne kunne etableres fire vejbumpe, og i bedste fald vil initiativet være ibrugtaget inden udgangen af 2020. Hvis processen omkring grundejernes accept trækker ud, kan det afhængig af vejrlig blive nødvendigt at udskyde udførelsen af de fire vejbumpe til foråret 2021.

Med venlig hilsen

Lone Byskov
Vicedirektør
Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold